



Gmina Borne Sulinowo

Burmistrz Bornego Sulinowa

Aleja Niepodległości 6 78-449 Borne Sulinowo

tel. (094) 37 34 120 fax (094) 37 34 133

www.bornesulinowo.pl

bornesulinowo@bornesulinowo.pl

Borne Sulinowo, dnia 19 lutego 2024 r.

RO.152.1.2024.MT

Szulc-Euphenics p. Spółka Akcyjna

Prezes Zarządu-Adam Szulc

ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

Odpowiadając na Pana petycję z dnia 15.01.2024 r. dotyczącą podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników urzędu oraz przeprowadzania szkoleń wewnętrznych, audytów związanych ze zbliżającymi się wyborami samorządowymi, w celu podniesienia świadomości społecznej, uprzejmie informuję, że w budżecie gminy Borne Sulinowo przeznaczone są środki na różne formy szkolenia i podnoszenia kwalifikacji pracowników. Pracownicy kierowani są na szkolenia i kursy w zależności od potrzeb i zmian jakie zachodzą w przepisach prawnych m.in. w zakresie wyborów. W złożonym przez Pana wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 15.01.2024 r., dotyczącym podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników urzędu oraz przeprowadzania szkoleń wewnętrznych, wskazaliśmy kwoty zaplanowane w budżecie gminy przeznaczone w br. na szkolenia pracowników i zaznaczyliśmy, że w razie konieczności będą one sukcesywnie zwiększane.

Doceniamy Państwa starania prowadzone na rzecz podtrzymania zaangażowania społecznego, w związku ze zbliżającymi się wyborami samorządowymi. Pragnę podkreślić, że w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 15 października 2023 roku gmina Borne Sulinowo osiągnęła najwyższą frekwencję ze wszystkich gmin położonych w powiecie szczecineckim, która wyniosła 66,60% liczby osób uprawnionych do głosowania.

Analizując powyższe należy wnioskować, iż świadomość społeczności lokalnej gminy Borne Sulinowo dotycząca wyborów jest na wysokim poziomie, na co wskazują wyniki frekwencji z ostatnich wyborów. Dotychczas nie wpłynęły do nas żadne informacje, ani sygnały od mieszkańców, aby podjąć dodatkowe działania mające na celu zwiększenie świadomości społecznej i zaangażowanie.

W związku z powyższym na chwilę obecną brak jest przesłanek, aby organizować dodatkowe szkolenia dla naszych mieszkańców związanych z tematyką zbliżających się wyborów samorządowych.


BURMISTRZ
mgr Dorota Chrzanowska